

ROZPOČET

Stavba: 480_D02_Dodatek č.2 - Rekonstrukce budovy Úřadu pro technickou normalizaci

Objekt: Změnový list č.14 - Serverovna

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
4 Vodorovné konstrukce							4 586,40 0,000
48	R411001	DOD+MT výztuha v podhledu	m	7,800	588,00	4 586,40	0,000
61 Úpravy povrchů vnitřní							9 937,21 0,000
6	612474611RT3	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pórobeton	m2	18,375	287,80	5 288,33	0,000
16	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a sítěřkového tmelu	m2	18,375	253,00	4 648,88	0,000
63 Podlahy a podlahové konstrukce							23 221,60 0,000
10	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm	m2	30,205	768,80	23 221,60	0,000
<i>s rozprostřením a uhlazením</i>							
94 Lešení a stavební výtahy							2 271,42 0,000
47	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	30,205	75,20	2 271,42	0,000
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních							14 700,00 0,000
49	R959001	Stavební výpomoc pro TZB a jinde neuvedené drobné stavební práce, vč. materiálu	hod	40,000	367,50	14 700,00	0,000
96 Bourání konstrukcí							13 757,32 0,000
2	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tl. 15 cm	m2	18,375	115,50	2 122,31	0,000
<i>nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.</i>							
3	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	1,000	4 326,00	4 326,00	0,000
<i>bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km.</i>							
4	R961001	Demontáž podhledů	m2	30,205	181,65	5 486,74	0,000
5	R962001	Odstranění nášlapných vrstev podlah	m2	30,205	60,33	1 822,27	0,000
99 Staveništní přesun hmot							6 534,94 0,000
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	6,260	1 043,92	6 534,94	0,000
<i>oborů 801, 803, 811 a 812</i>							
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							18 146,43 0,000
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,996	537,60	3 761,05	0,000
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,996	248,85	1 740,95	0,000
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	202,884	10,82	2 195,20	0,000
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,996	385,35	2 695,91	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	34,980	34,65	1 212,06	0,000
29	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,996	935,00	6 541,26	0,000

CH_1 Chlazení serverů 458 523,00 0,000

50	CH_1.01	Kondenzační jednotka ASGE-42BI-3, Qchl=12,1 kW napájení 400V; příkon 5,3 kW; jištění 16A	ks	2,000	85 618,00	171 236,00	0,000
51	CH_1.02	Podstropní jednotka ASF-42BI, Qchl=12,1 kW rozměry ŠxVxH 1729x770x300 mm vč. infra ovladače	ks	2,000	39 610,00	79 220,00	0,000
52	CH_1.03	Nástěnná konzole pro kondenzační jednotku	ks	2,000	42 745,00	85 490,00	0,000
53	CH_1.11	Cu včetně fitinek 9,52 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	60,000	737,00	44 220,00	0,000
54	CH_1.13	Cu včetně fitinek 15,88 + izolace+sdělovací kabel stíněný+instalační lišta	m	60,000	929,00	55 740,00	0,000
55	CH_1.17	Chladivo R410A	kg	7,000	3 231,00	22 617,00	0,000

CH_5 Společné položky 32 450,00 0,000

56	CH_5.01	závěsový, spojovací a montážní materiál	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	0,000
57	CH_5.02	montáž nového materiálu a zařízení	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00	0,000
58	CH_5.04	Šéfmontáž zařízení VRF	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00	0,000
59	CH_5.05	Doprava, ubytování, cestovné	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000

767 Konstrukce zámečnické 44 824,22 0,000

19	767587001VL1	Podhledy kazetové, rošt, kazety obdélník, stínová lišta	m2	30,205	1 484,00	44 824,22	0,000
----	--------------	---	----	--------	----------	-----------	-------

776 Podlahy povlakové 39 175,99 0,012

44	776101121RT2	Provedení vodivé penetrace podkladu, vč. penetračního nátěru	m2	30,205	65,00	1 963,33	0,000
60	776221121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem	m2	30,205	247,00	7 460,64	0,012
41	776422120R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepcovým těsněním	m	28,350	156,00	4 422,60	0,000
43	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	16,900	40,80	689,52	0,000
45	M7661003	homogenní vodivý vynil PVC se staticky disipativními vlastnostmi	m2	36,246	650,00	23 559,90	0,000
46	M7761002	Šňůra svařovací 50 m	bal	1,000	1 080,00	1 080,00	0,000

777 Podlahy ze syntetických hmot 30 055,79 0,010

34	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	30,205	4,21	127,16	0,000
35	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	30,205	13,90	419,85	0,000
36	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	30,205	64,40	1 945,20	0,001
37	777111131	Frézování podkladu před provedením lité podlahy	m2	30,205	237,00	7 158,59	0,000
38	777131111.SKA.001	Penetrační epoxidový nátěr SCHÖNOX SG podlahy	m2	30,205	135,55	4 094,29	0,009
39	777551499R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Příplatky pro podlahy ze stěrek silikátových za každý další 1 mm tloušťky stěrky, samonivelační pod keramiku, kámen, PVC	m2	453,075	36,00	16 310,70	0,000

784 Malby 7 640,78 0,000

21	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	56,840	23,10	1 313,00	0,000
22	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	56,840	90,72	5 156,52	0,000
20	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	38,465	30,45	1 171,26	0,000

Celkem 705 825,10 0,022